INDICAÇÃO Nº 00509/2011
Solicita reabertura de passagem de nível na linha férrea, em trecho localizado no Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à reabertura de passagem de nível na linha férrea, em trecho localizado no Distrito de Canguera.
JUSTIFICATIVA:

A passagem de nível que antes existia no local facilitava muito a ida e vinda dos moradores, pelo que solicito a sua reabertura, o mais rápido possível.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de abril de 2011.
JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 02394/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/04/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário